[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  24.07.2015 г.         № 725
Об определении уполномоченных  по  формированию инвестиционных площадок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области и о формировании инвестиционных площадок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В целях повышения инвестиционной активности и создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности, систематизации учета данных по реализуемым (планируемым к реализации) инвестиционным проектам и инвестиционным площадкам на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. N 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", законом Волгоградской области от 2 марта 2010 г. N 2010-ОД "О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Волгоградской области",  постановлением администрации Калачёвского муниципального района  от 03.06.2015г. №  617 «Об утверждении положения о реестрах инвестиционных проектов и инвестиционных площадок Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
 постановляю:

1.Определить комитет по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественным отношениям и отдел архитектуры  администрации Калачёвского муниципального района уполномоченными по формированию инвестиционных  площадок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области.

2.Уполномоченным сформировать инвестиционные  площадки на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области в срок до 01.09.2015 года.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы администрации Калачёвского муниципального района Бородина А.А. и заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Сарычева Д.В.

Глава администрации Калачёвского

муниципальногорайона                                                                     С.А.Тюрин